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Gazetkę redagują: G Bartusek, A Kowalska,  

M Lipska z klasami. 

 

Do naszej Ojczyzny przybył papież Benedykt XVI. Odwiedził wiele polskich miast 
w których odprawił msze święte a także miejsca w których bywał nasz rodak Jan 
Paweł II. 
W całym kraju uczniowie szkół mieli z tej okazji dzień wolny od nauki w ten spo-
sób mogliśmy uczestniczyć bezpośrednio lub za pośrednictwem telewizji w modli-
twach prowadzonych przez Ojca Świętego. 
 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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Nr 14 V-VI 2006r 

„Dni otwarte” naszej szkoły 8-9 06. 2006 r. 
(Ciąg dalszy na stronie 2) 

Wydarzenia szkolne w telegraficznym skrócie 
(Ciąg dalszy na stronie 3) 

Jak było nam na „zielonej szkole”. 

(Ciąg dalszy na stronie 3) 

Wizyta Ojca Świętego w naszym kraju 26.05. 2006r 

 
(Ciąg dalszy na stronie 4) 
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Relacja z tych dni 
Do tego wydarzenia uczniowie i nauczyciele naszej szkoły przygotowali się 
bardzo starannie. Zaproszono rodziców, władze miasta, uczniów sąsiednich 
szkół, sponsorów i przyjaciół szkoły. Goście odwiedzający w tych dniach 
naszą szkołę, mogli upamiętnić swój pobyt, wpisując się do kroniki szkolnej. 
Na odwiedzających w tych dniach gości czekało wiele atrakcji. 
 W pierwszym dniu mogli obejrzeć zajęcia otwarte w pracowni gotowania 
prowadzone przez Panią Grażynę Bartusek, zajęcia w klasie ZET prowadzo-
ne przez Panią Agatę Mikulską, zajęcia z ekologii prowadzone przez Panią  
Ewę Kulejewska i Panią Dorotę Muszyńską oraz zajęcia z gimnastyki korek-
cyjnej prowadzone przez Panią Małgorzatę Domagałę. 
W tym samym czasie w pracowni komputerowej była wyświetlana prezenta-
cja multimedialna o działalności szkoły jej sukcesach i osiągnięciach, przy-
gotowana przez Panią Małgorzatę Lipską. Po przeprowadzonych zajęciach 
wszyscy uczniowie , nauczyciele i goście zostali zaproszeni do świetlicy 
szkolnej na konkurs ekologiczno— zdrowotny, organizowany każdego roku 
w naszej szkole przez Panie A. Kalafarską, M. Lipską i M. Domagałę. Dzieci 
w trakcie konkursu wykazywały się dużą wiedzą ekologiczno — zdrowotną a 
także pomysłowością w rozwiązywaniu powierzonych im zadań. Zwycięzcy w 
poszczególnych grupach wiekowych zostali nagrodzeni. 
Dzień drugi „Dni otwartych” ,był przepełniony zajęciami prowadzonymi w 
formie warsztatów w ramach „Przeglądów teatralnych”, które każdego roku 
odbywają się w naszej szkole a przygotowuje je zespół wychowawczy. W 
tym roku warsztaty odbywały Się w 4 salach, w każdej Sali była „kraina” i 
tak, dzieci uczyły się bawiąc w „krainie bezdymnej”, „krainie radości”, 
„krainie zabawy”, „krainie trzeźwości”. W krainach tych, na dzieci czekały 
zadania do wykonania, gry, zagadki, testy i rebusy. Uczniowie każdej klasy 
odwiedzali w/w „krainy” i poprzez zabawę dowiadywali Się o zgubnych skut-
kach nałogów a także uczyli się panować nad swoimi „złymi” emocjami. 
Dla wszystkich, którzy zaszczycili nas swoją obecnością, była przygotowana 
wystawa prac plastycznych uczniów naszej szkoły oraz kiermasz wyrobów 

cukierniczych i wytworów dzieci wykonanych na lekcjach. Kiermasz cieszył 
się dużym powodzeniem wśród odwiedzających nasze ciasta bardzo im 
smakowały. 
Na zakończenie „Dni otwartych” zostały nadane tytuły „Przyjaciele szkoły”, 
otrzymały je osoby i instytucje, które wspierają nas w naszych przedsię-
wzięciach. W tym roku szkolnym tytuł ten został nadany: Bibliotece Miej-
skiej Nr 1, firmie transportowej Delta Trans Transporter oraz Miejskiemu 
Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej. 
W czasie „Dni otwartych” odwiedziło naszą szkołę wiele gości z naszego 
miasta i miast ościennych. 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 
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29.05 w świetlicy szkolnej miała miejsce akademia z okazji Dnia Matki. Na te 
uroczystość zostały zaproszone mamy. Po akademii dzieci zaprosiły swoje ma-
my na poczęstunek do swoich klas. 

 

 

 
1.06. Jak co roku w naszej szkole z okazji Dnia dziecka odbyły się rozgrywki 
sportowe przygotowane przez nauczycieli wychowania fizycznego. Dzieci 
uczestniczyły w wielu konkurencjach min. Rzutach do celu, biegu z przeszko-
dami, skosach dal i wielu innych. Na zakończenie najlepsi otrzymali dyplomy. 
 
2.06 Na zaproszenie Prezydenta Miasta uczniowie klas starszych brali udział w 
lekcji samorządowej Pt. „ Samorząd lokalny i jego zadania”. W czasie  tej lek-
cji dzieci miały okazję dowiedzieć się o pracy władz miasta. 

 
6.06 W szkole po raz kolejny odbyła się Eskulapiada. W tym roku została po-
dzielona na 2 części. W pierwszej części dzieci wykazywały Się wiedzą teore-
tyczną a w części drugiej wiedzą praktyczną. Najlepsi otrzymali nagrody rze-
czowe.  
 
W maju rozstrzygnięto konkurs fotograficzny „Świętochłowice moje miasto”. 
A oto lista zwycięzców: Grupa młodsza– M. Kimmel, D. Golasz, P. Tydyka. 
Grupa starsza– K. Doëring, A.Strąk, M.Polubiec. Wyróżnieni to: P.Wróbel, M.Chmiel. 
 

 

(Ciąg dalszy ze strony 1) 

W tym roku po raz pierwszy na „zielonej szkole” pojechaliśmy do Brennej. 
Brenna to mała miejscowość położona w Beskidach. Mieszkaliśmy w domu 
wczasowym o nazwie „Hucuł” znajdującym się na na wzniesieniu. Dookoła 
naszego domu były piękne lasy. Przy ośrodku w którym mieszkaliśmy, była 
stadnina koni. Każdego ranka konie podchodziły do naszych okien. Bardzo 
podobał nam się ten widok. Mieliśmy również okazję bliżej przyjrzeć  się 
tym koniom, jeżdżąc w siodle. Zaliczyliśmy także przejażdżkę bryczką po 
Brennej. Pogoda nam dopisywała, humory też. 
A jadąc do Brennej zwiedziliśmy „Dom Przyrodnika” w Bielsku– Białej. Tam 
obejrzeliśmy dziesiątki motyli i innych zwierząt żyjących w Polsce i na 
świecie. 

Z utęsknieniem czekamy na następną „zieloną szkołę”. 
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